Ferrariensis. Medicus illustrius & magnæ autoritatis. Vixit circa annum 1530.

Enneas muliebris ad Lucretiam Ferrariæ Ducissimæ nunc primùm ex vetusto exemplari à mendis innumeris integritati & ordini restituta.

Argentini. 1537. 8vo.

Extat in Gyneciorum commentariis à Cassp. Wolphio 1586. editis à pag. 222. ad p. 333.

* Hoc titulo, *Anatomia Mundi*, ad vetustissimorum, eorumdemque aliquot manu scriptorum, Codicum fidem collata, iustoque suo ordini restituta per Joannem Dryandrum Medicum Professore Marpurgensis, Adjectæ sunt, quarum-

Cap. I. *De Uteri partiumque ejus Confectione.*

Nympham & Clitoridem, quæ apud veteres promiscuè usurpantur primus omnium ut partes distinctas descripsit.

Os Uteri glandem penis figurâ referre dicit.

Cap. II. *Quid, quale, undeque prolificum semen. In quo geminas partes distinguit, spirituosam, unam crassam alteram & tenacem.*

Testes

cinque partium corporis ad vivum expressæ figuræ: Adsum & Scholia non indocta, quæ prolixiorum commentariorum vice esse possunt.

Testes non sunt perfecte Sphærici, sed sicuti sphaera ex utraque parte leviter compressa extant.

Unde Menstrua.

De Fœtus procreatione, ubi tractat non solum de partibus Fœtus peculiaribus, sed etiam de cæteris ferè omnibus visceribus.

Cap. III. *De Partu.*

Hunc etiam tractatum inter Gyneciorum libros reperit Israel Spachius, à pag. 109. ad 148. à se editos an. 1597. Fol.

Extat quoque cum Severini Pinei opusculi de notis virginitalis variis editionibus subsequente titulo abbreviato.

Liber de Conformatione Fœtus.

PROSPER ALCALANUS

Sarzinensis Hetruscus. Primùm Romæ, postea Bononiæ claruit, circa annum 1524.

Paraphrasis in libros Ga-

leni, de inequali intemperie, cui adjectus est commentarius de atra bile.

Lugd. 1538. 8vo.

LUDOVICUS VASSÆUS

Catalaunensis. Jacobi Sylvii discipulus. Med. Doct.

Cum ea quæ Galenus cæterique docti viri de Anatomie scripta reliquerunt, latissime fusa sint, voluit auctor illa quodam veluti compendio breviter explicata in Tabellas conjicere, ut via quædam facilis esset ad divi-

num illud opus Galeni de usu partium corporis humani.

Hæ tabulæ ex eo sunt gratiores quod nulla ferè in corpore tam minuta pars sit quæ ibi non pervestigatur.

Ludovici Vassæi Catalaunensis in Anatomia corporis humani tabulæ quatuor.

Lutet. 1540. 1541. 1553.

Fol. Chart. 40.

Venet. 1544 8vo.

Lugd. 1560. 8vo.

Johan. Canappe, M. D.
tabulas hæc Gallico sermo-
ne decoratas in lucem emi-

fit, ex eo præprimis quod
Systemata Anatomies ipso-
rum lingua manca ac muti-
la essent, ac veritati dissona,
ordinem tamen quem obser-
vat Author per omnia non
sequitur.